
sexta-feira, 6 de março de 2015  |  Ano III - Edição nº 00256 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Contrato

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA 
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81 

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 061/2015 

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 001/15  
 
 
CONTRATANTE: Município de Mulungu do Morro/Ba. CONTRATADA: Holistica - Provedor Internet Ltda. Valor estimado: R$ 
23.840,00 (vinte e três mil oitocentos e quarenta reais). Objeto: Serviços de internet para atender a demanda da Prefeitura 
Municipal de Mulungu do Morro/BA. Data da assinatura: 16/01/2015. Vigência: 12 (doze) meses. Fredson C. A. Souza – Prefeito. 

 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DDB96452AA1467F0D1E9EDACE0033BDF



sexta-feira, 6 de março de 2015  |  Ano III - Edição nº 00256 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA 
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81 

 
EXTRATO DE CONTRATOS  

Pregão Presencial para Registro de Preços Nº. 002/15  
 
 
CONTRATANTE: Município de Mulungu do Morro. CONTRATADA: DORIEDSON BOAVENTURA COSTA ME - COMERCIAL COSTA, 
no valor total estimado de R$ 104.339,00 (cento e quatro mil trezentos e trinta e nove reais); SALVADOR DE SOUZA VERDE ME - 
COMERCIAL VERDE, no valor total estimado de R$ 95.274,00 (noventa e cinco mil duzentos e setenta e quatro reais) e EDIMAR 
MEDEIROS DOS ANJOS ME - COMERCIAL BOM FERRO, no valor total estimado de R$ 27.777,00 (vinte e sete mil setecentos e 
setenta e sete reais). Objeto: Registrar os Preços para futuras e eventuais aquisições de materiais de construção para suprir a demanda 
das Secretarias Municipais e demais unidades ligadas às mesmas. Data da assinatura: 02/02/2015. Vigência: 12 (doze) meses, 
contados a partir da data da assinatura, podendo ser prorrogado, de acordo com a previsão legal. Fredson C. A. Souza – Prefeito. 

 
 

 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DDB96452AA1467F0D1E9EDACE0033BDF



sexta-feira, 6 de março de 2015  |  Ano III - Edição nº 00256 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA 
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81 

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 095/2015 

Dispensa de Licitação nº. 045/15  
 
 
COMPRADOR: Município de Mulungu do Morro/Ba. VENDEDOR: Sebastião Boaventura da Silva. Valor estimado: R$ 40.000,00 
(quarenta mil reais). Objeto: Aquisição de um imóvel (terreno) localizado na Vila de Canudos, a fim de construir uma quadra 
poliesportiva coberta para as atividades esportivas da Escola José Francisco dos Santos. Data da assinatura: 05/02/2015. 
Vigência: até 150 (cento e cinquenta) dias. Fredson C. A. Souza – Prefeito. 

 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DDB96452AA1467F0D1E9EDACE0033BDF


		2015-03-06T08:47:20-0300




